39. Quid sunt nati homines in rnuudo, nisi 8. Gius 

NATIVITAS HUMANA. — !•'>' 

quidam llorcsin campo? vita enim in carne, llos 
in ftpno est. Lib. 11, Moral., cap. 26, super illud 
Job, 16 : Quasi fins egreditur. 

40. Nasci de adulterio, non ejus culpa est qui 
nascitur. sed illius qui generat. Epist. <5, ad 

Pammach. 

61. Jam captas est morte, qui natus est : testes 
sunt mortai, cum non negant se morituri : ubi 
cum initio noiuinatur et lìnis, milium nostrum 
cum line suscipimus. Epist. C, ad Amicum. 

42. .Nativitas immonda est, vita perversa, mors 
periculosa. Super 111 Ileg., cap. 3. 

A3. Dolor principium est bominis, labor me-
dium, timor linis. Ibid. 

66. Homo non lam cito incipit vivere, quam in-
cipit morì. SuperPsahrt. LXXXH. 

/l5. Homo in poma nascitur, et in pcena mori-
tur, et ideo in pcena vivere debet. Super Isai, 

cap. 30. 
1 66. Mulier concipit cum immunditia, etfcctorc; 

parit cura tristitia, et dolore; nulrit eum angus-
tia, et labore; custodit eum instantia, et timore. 
Lib. 1, de Contemplu mundi, cap. 6. 

67. Homo nudus egreditur, et nudus regredi-
to : pauper accedit, et pauper reccdit. Prosec. 

48. Si quis autem indutas egreditur, attendai 
quale proferat indumentum, turpe dieta, lurpius 
audita , lurpissimum visu, fatdaui pelliculam , 
sanguine cruentatam. Ibid., cap. 7. 

s 69. Si quis e meretrice aut adultera sit natus, 
• si propria viriate decoretur, parcutam suorum 

non decolorato opprobriis. Prosec. 

' 00. Non est c i virtate, nec ex vitio parentum, 
ut quis sit vietate pneditus, aut pravns, aùt obs-
curus, aut clarus, sed ex propria virtute. Homil. 
3, super Halli. Oper. perf. 

>. 51. Inopes nascimur in liac vila, inopes reces-
suri sumus de hac vita. Lib. 2, de Sum. bono, cap. 
61, sent. 8. 

i. 52. Hominem niaiis Bnbecillum et frngilem 
nasci, quam «e tera ammalia nascuntur, certuni 
est : et hominem nudum ctinermem, tanquam 
es naufragio in hnjus vita miserias projici et ex-
peUi, De opificio Dei, cap. 3. 

53. Quanlo recessimus longius a Die nativilaiis 
• nastrai, tanto propinquiores mortis termino facti 

sumus. Epist. 141, ad (lualter. Hotlym. archiep. 

a. 56. Vilff i injjós principium, mortis exordhim 
est. : nec prius incipit augeri Ktas nostra, quam 
minui. Cui si quid adjicilur spalii temporalis, non 
ad hoc accedit ut maneat, sed in hoc transit ut 
pereat. Prosee. 

55. Quod ergo ab initio mortale est, qnalibet 
occidat die, non contra legem morlalitatis occum-
bit : nec unquam ei vicinius est posse vivere.